[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2022 года                                                                                         № 66
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение   отдельных   видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в   собственности МО Раздольевское сельское поселение, без     предоставления     земельных

участков и установления сервитутов»,

 утвержденный постановлением администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 10.06.2016 года № 127»

Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Постановлением Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Размещение   отдельных   видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в   собственности МО Раздольевское сельское поселение, без     предоставления     земельных

участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение от 10.06.2016 года № 127 (в редакции Постановлений от 21.12.2018 года № 26, от 14.04.2021 года № 94 (далее – Регламент)  изменения согласно приложению (приложение №1)
            2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Раздольевское сельское поселение.

            3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации                                                                      В.В.Зайцева

С приложением можно ознакомится на официальном сайте:раздольевское.рф